

INFORMACIJA PACIENTAMS

Prisirašymas prie šeimos gydytojų.

Tapti "Medbaltica" klinikos šeimos gydytojų pacientais galite, atvykę į UAB "Medbaltica" kliniką Šermukšnių g. 1, Klaipėda ir registratūroje užpildę prašymą, forma Nr. 025-025-1/a. arba prašymą galite užpildyti namuose formą atsisiuntę internetu ir atsinešti kartu su savimi ar atsiųsti el. paštu į e.pašto dėžutę. Jei norite gydytis pas kitą klinikos šeimos gydytoją, kreipkitės į registratūrą.

Prisirašius prie **PASP įstaigos**, nemokamai ją pakeisti galima ne anksčiau kaip po šešių mėnesių. Norint pakeisti gydytoją nepraėjus 6 mėnesiams, reikia mokėti. Šis apribojimas netaikomas asmenims, atvykusiems mokytis į stacionarinę mokymosi įstaigą arba po mokslų grįžusiems į nuolatinę gyvenamąją vietą.

Pirminės odontologinės priežiūros paslaugos vaikams iki 18 metų ir vyresniems teikiamos odontologijos klinikoje UAB „Dentmedika“ Birutės g. 18-20, Klaipėda, tel. 860024341, 846319907

Psichikos sveikatos priežiūros paslaugos teikiamos VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centre, Galinio Pylimo g. 3b, Klaipėda, tel. +370 46 410027 (suaugusiųjų), +370 46 340944 (vaikų).

Informuojame, kad po klinikos darbo valandų, savaitgaliais ir švenčių dienomis prisirašiusiems prie UAB "Medbaltica" klinikos, šeimos gydytojo būtinoji (pirmoji ar skubioji) pagalba teikiama:

gyventojams iki 18 metų - VšĮ Klaipėdos vaikų ligoninėje, K.Donelaičio g.7, Klaipėda;

gyventojams nuo 18 metų - VšĮ Klaipėdos universitetinėje ligoninėje, Liepojos g. 41, Klaipėda.

Pranešame, kad kreipiantis į VšĮ Klaipėdos vaikų ligoninę, VšĮ Klaipėdos universitetinę ligoninę be siuntimų (išskyrus traumas ir sunkias būkles - būtinąją pagalbą), nesusiderinus su UAB "Medbaltica" klinikos šeimos gydytoja, kreipiantis į ligoninę nesant būtiniosios pagalbos - paslaugos mokamos.

Plačiau apie būtinąją (pirmąją ar skubiąją) pagalbą - Būtiniosios pagalbos įsakymas: LR SAM Įsakymas 2004 m. balandžio 8 d. Nr. V-208 „Dėl būtiniosios medicinos pagalbos ir būtiniosios medicinos pagalbos paslaugų teikimo tvarkos bei masto patvirtinimo“